
 

 

                           
 
    
      

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 
Θεσσαλονίκη 24-03-2017 
Αρ. Πρωτ.: 7292 
 

 
 

 
 

            ΑΠΟΦΑΣΗ  

ΘΕΜΑ: Μερική διάθεση εκπαιδευτικών ως συνεργατών σε Εργαστηριακά Κέντρα Φυσικών Επιστημών (Ε.Κ.Φ.Ε.) της 
Διεύθυνσης Δ.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Την παράγραφο 4 του άρθρου 8 του Ν. 2986/2002 (ΦΕΚ 24/τ. Α΄/13.2.2002) 
2. Την παράγραφο 10 του άρθρου 13 του Ν. 3149/2003 (ΦΕΚ 141 Α/10.6.2003) 
3. Την αριθμ. 63644/Γ2/10-8-2012 (ΦΕΚ 1224, Β΄) Υ.Α. «Λειτουργία Εργαστηριακών Κέντρων Φυσικών Επιστημών» 
4. Την παρ. 2 του άρθρου 7 της αριθμ. 92985/Γ7/10-8-2012 Υπουργικής Απόφασης, με θέμα: «Καθορισμός του 

τρόπου λειτουργίας των Εργαστηριακών Κέντρων Φυσικών Επιστημών (Ε.Κ.Φ.Ε.), των οργάνων, των κριτηρίων και 
της διαδικασίας επιλογής και τοποθέτησης των Υπευθύνων τους καθώς και των καθηκόντων και αρμοδιοτήτων 
τους» 

5. Την αριθμ. 11/13-03-2017 (θέμα 3ο) Πράξη του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης, όπως αυτή διαβιβάστηκε με 
το με αρ. πρωτ. 5742/22-03-2017 έγγραφο της Δ/νσης Δ.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

Αποφασίζουμε 

Διαθέτουμε μερικώς, από την ημερομηνία ανάληψης υπηρεσίας έως τη λήξη του σχολικού έτους 2016-2017, τους 
παρακάτω εκπαιδευτικούς ως συνεργάτες στα Εργαστηριακά Κέντρα Φυσικών Επιστημών (Ε.Κ.Φ.Ε.) Τούμπας και 
Κέντρου της Διεύθυνσης Δ.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης, ως εξής: 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ Α.Μ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΕΚΦΕ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΗΜΕΡΕΣ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΤΟΔΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.01 193686 2ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΤΟΥΜΠΑΣ 8  2 

ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ04.02 218684 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΤΟΥΜΠΑΣ 11 2 

ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΠΕ04.02 184032 6ο ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΤΟΥΜΠΑΣ 6 1 

ΑΓΤΖΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 401436 23ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡΟΥ 6 1 

ΠΑΤΑΡΟΥΔΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ04.02 218767 ΓΕΛ ΠΡΟΒΑΤΑ ΚΕΝΤΡΟΥ 3 1 

ΚΡΑΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.02 195654 Γ/ΣΙΟ ΕΠΑΝΟΜΗΣ ΚΕΝΤΡΟΥ 16 3 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. Διεύθυνση Δ.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης 
2. Ενδιαφερόμενους εκπαιδευτικούς (δια της 

Διεύθυνσης Δ.Ε.) 
3. Π.Μ. (δια της Διεύθυνσης Δ.Ε.) 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης 
Κεντρικής Μακεδονίας 

κ.α.α. 

Ο Αναπληρωτής του Περιφερειακού Διευθυντή 
Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

 
Νικόλαος Ακριτίδης 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔIEΥΘΥΝΣΗ  
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
 
 

 

  

 

 

 

----- 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Γεωργία Κομψοπούλου 
Τηλέφωνα: 2310 474864 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 
e-mail: kmakedpde@sch.gr 

 
 
 
 
 

http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:kmakedpde@sch.gr
ΑΔΑ: 7ΝΝΓ4653ΠΣ-1ΡΙ


		2017-03-24T13:43:54+0200
	Athens




